
 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

РЕШЕНИЕ 

от «21» февраля 2023 года № 163                                      

село Звериноголовское 

 

 

Об установлении доплаты за временное исполнение полномочий Главы 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании решений Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области от 3 августа 2022 года №90 «О денежном содержании 

Главы Звериноголовского муниципального округа», от 16 августа 2022 года 

№98 «О ежемесячном денежном содержании и ежегодном оплачиваемом 

отпуске Главы Звериноголовского муниципального округа», от 31 января 2023 

года №152 «О прекращении исполнения Главы Звериноголовского 

муниципального округа», Устава Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области, Дума Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области 

РЕШИЛА: 

1. Установить Панкратовой Марине Александровне за временное 

исполнение полномочий Главы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области доплату в размере 50% от денежного содержания по 

замещаемой ею муниципальной должности с 1 февраля 2023 года до 

вступления в должность вновь избранного Главы Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области по бюджету, финансам и налоговой политике. 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского  

муниципального округа Курганской области                     Т.Б. Аргинбаева               


